
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821784

Pronájem bytu 3+1, OV, Ústí nad Labem, Všebořice, ul. Hornické domy

Pronájem bytu 3+1 v Ústí nad Labem, ul.
Hornické domy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888171 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ústí nad Labem, Všebořice, Hornické domy

Pronájem bytu 3+1 v Ústí nad Labem, ul. Hornické domy

Nabízíme k pronájmu velmi vkusně provedený byt 3+1 o užitné ploše
71 m? ve vyhledávané a klidné části obce Všebořice v ulici Hornické
domy. Neprůjezdná ulice, parkování před domem. Byt se nachází v
prvním nadzemním podlaží třípatrové cihlové budovy. Dispozice
zahrnuje čtyři prostorné místnosti, které jsou vybaveny dle
přiložených fotografií. Dále je vybaven pračkou, sušičkou, myčkou i
lednicí. V koupelně a Wc je podlahové topení. Byt je ve velmi
dobrém stavu, připraven k okamžitému nastěhování. Výhodou je
skvělá lokalita s dobrou dostupností a občanskou vybaveností.
Hledáme slušné nájemníky, kteří budou dokládat bezdlužnost a kteří
to myslí vážně. Nezmeškejte tuto jedinečnou nabídku bydlení ve
Všebořicích! Veškeré informace na prohlídce. Nájemné činí
18.000,-Kč bez zálohy na teplo, studené a teplé vody, které činí na
2-3 osoby dohromady 4.300,-Kč. Elektřinu si hradí nájemce sám na
sebe. Vratná jistota (kauce) pro pronajímatele činí 36.000,-Kč.
Provize pro RK je 18.000,-Kč.

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821784

Pronájem bytu 3+1, OV, Ústí nad Labem, Všebořice, ul. Hornické domy

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 71

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Pičmanová ]]>

<![CDATA[ Soňa ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


